[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05 »      04      2019 г.                                                                                                          №  43
станица Чебургольская

Об отмене постановления от 27 марта 2019 года № 40

 «О внесении дополнений в постановление администрации
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от 26 декабря 2018 года № 164

                                      « О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета
Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района на 2019 год»
В связи с отсутствием унифицированного подхода к текстовой редакции и числового обозначения кода при детализации КБК 992 116 90050 10 0000 140, постановление от 27 марта 2019 года № 40 «О внесении дополнений в постановление администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 26 декабря 2018 года № 164 « О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год» отменить.
2
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника бухгалтерско-финансового отдела Л.Б. Анчеву.

3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

С.А. Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района  от « 05 »      04      2019 г  № 43
«Об отмене постановления от 27 марта 2019 года № 40

О внесении дополнений в постановление

администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от 26 декабря 2018 года № 164                                                 «О наделении полномочиями администратора доходов                                          бюджета Чебургольского сельского поселения                                                               Красноармейского района на 2019 год»
Проект подготовлен и внесен:
Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                      Л.Б. Анчева

Проект согласован:
Начальник общего отдела

администрации Чебургольского

сельского поселения

Красноармейского района                                                        Е.И. Селецкая